
 

 

FW: ** Aux fins d’approbation par les SM** AVANT 

MIDI AUJOURD’HUI - Discours pour le projet de loi C‑2 

From: 

Nathalie Nye <nathalie.nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

To: 

Bill Matthews <bill.matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Michael Vandergrift 

<michael.vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Cc: 

Karim Adam <karim.adam@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Renee Stephen <renee.stephen@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>, Jody Wood <jody.wood@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date: 

Lundi 28 septembre 2020, 15:48:06 +0000 

Attachments: 

1_09 xx_MP_C-2 Debate-PPE and Vaccine SP_V3-Clean .docx (25.12 kB); 2_09 xx_MP_C-2 

Debate - PPE and Vaccine_SP V3 Clean.docx (25.71 kB) 

Messieurs les sous-ministres,  
  
Veuillez prendre connaissance rapidement des discours du ministre afin de nous donner votre 
aval, le cas échéant. Karim, Renee et moi-même les avons examinés vous recommandons de les 
approuver. 
  
Nathalie Nye 
  
Chef de Cabinet du sous-ministre 
Services publics et Approvisionnement Canada |Gouvernement du Canada 
nathalie.nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca | 613-698-7542 
  
Chief of Staff to the Deputy Minister 
Public Services and Procurement Canada | Government of Canada 
nathalie.nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca | 613-698-7542 
  
From: Karim Adam  
Sent: 28 septembre 2020, 11:36 
To: Nathalie Nye <Nathalie.Nye@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 
Cc: Renee Stephen <Renee.Stephen@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 
Subject: FW: ** Aux fins d’approbation par les SM** AVANT MIDI AUJOURD’HUI - Discours sur le 
projet de loi C‑2 

  
Nathalie, 
  
Version révisée avec le changement à la page 3. 



 

 

  
AUX FINS D’APPROBATION PAR LES SM – Vous trouverez ci-joint deux discours sur le travail 
d’approvisionnement en EPP et en vaccins contre la COVID-19 pour le débat à la Chambre des 
communes sur le projet de loi C-2. Les versions françaises sont à venir.  
  
Ils ont été approuvés par James et Arianne. 
  
Merci / Thank you, 
Karim Adam MPA  
Conseiller stratégique, Cabinet du sous-ministre 
Services publics et Approvisionnements Canada | Gouvernement du Canada 
Karim.Adam@tpsgc-pwgsc.gc.ca | Tél. : 613-818-2395 
  
Strategic Advisor, Deputy Minister’s Office 
Public Services and Procurement Canada | Government of Canada 
Karim.Adam@tpsgc-pwgsc.gc.ca | Tel. 613-818-2395 
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